[image: герб новый.jpg]

А Д М И Н И С Т РА Ц И Я      В О Л О Д А Р С К О Г О    М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О    О К Р У Г А
   Н  И  Ж  Е  Г  О  Р  О  Д  С  К  О  Й      О  Б  Л  А  С  Т  И

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  18.03.2024 № 907

О внесении изменений в постановление администрации
Володарского муниципального округа от 11.09.2023 г. № 2750
«Об утверждении порядка предоставления стимулирующих выплат гражданам за активное участие в реализации социально значимых мероприятий в рамках решения вопросов местного значения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях стимулирования граждан к активному участию в реализации социально значимых мероприятий в рамках решения вопросов местного значения, администрация Володарского муниципального округа
 п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 2.3 Приложения № 1 к постановлению администрации Володарского муниципального округа от 11.09.2023 г. № 2750 «Об утверждении порядка предоставления стимулирующих выплат гражданам за активное участие в реализации социально значимых мероприятий в рамках решения вопросов местного значения» изменить и изложить в следующей редакции:
 «Максимальный размер стимулирующей выплаты не может превышать 200 000 рублей.».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                   Г.М.Щанников

image1.jpeg
%R

— —